様式第３号（第１０条）

ちば起業家応援イベント開催支援事業実績報告書

  年  月  日

千葉県知事       様

（申請者）

市町村長

年  月  日付け千葉県   指令第     号で交付決定のあった標記補助事

業の実績について、千葉県補助金等交付規則第１２条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 事業名

２ 実績報告

 別紙事業実績報告書のとおり

３ 添付書類

（１）事業実績報告書（別紙１）

（２）収支決算書（別紙２）

（３）収支の内訳が分かる書類（契約書、請求書、領収書の写し等）

（４）補助事業の成果物（イベントの写真、パンフレット等）